Anping County
Huijin Wire Mesh CO. LTD
Steel Expanded Mesh
NO.
Mesh
reference
Type
Thickness
Strand
width
SWD LWD
Weight
Standard Flat
Low carbon
steel
aluminum
stainless
steel
1 HJE-24110 Standard  2.7mm 4.0mm 24mm 110mm 7.0 KG/m²
2 HJE-7627 Standard   5.0mm 8.0mm 27mm 76mm 23.2 KG/m²
3 HJE-34135 Standard  5.0mm 8.1mm 34mm 135mm 18.5 KG/m²
4 HJE-36100 Standard  5.5mm 80mm 36mm 100mm 19.2 KG/m²
5 HJE-40135 Standard  3.0mm 3.2mm 40mm 135mm 3.70 KG/m²
6 HJE-274080 Standard  2.5mm 3.0mm 27mm 40mm, 80mm 4.35 KG/m²
7 HJE-8516 Standard Flat 1.0mm 1.7mm 8.5mm 16mm 3.0 KG/m²  1.0 KG/m² 3.05 KG/m²
8 HJE-8525 Standard  1.2mm 2.12mm 8.5mm 25mm 1.5 KG/m² 0.55 KG/m² 1.52 KG/m²
9 HJE-12730 Standard Flat 1.5mm 2.0mm 30mm 12.7mm 1.25 KG/m² 3.65 KG/m² 3.70 KG/m²
10 HJE-3476 Standard Flat 5.0mm 3.6mm 12mm 100mm 19.2 KG/m² 4.2 KG/m² 12.2 KG/m²
11 HJE-23550 Standard Flat 3.0mm 3.9mm 23.5mm 50mm 7.7 KG/m² 2.6 KG/m² 7.85 KG/m²
12 HJE-25457 Standard Flat 3.5mm 4.2mm 25.4mm 57mm 9.0 KG/m² 3.1 KG/m² 9.1 KG/m²
13 HJE-510 Standard
14 HJE-1552 Standard
15 HJE-30150 Standard Flat
Specification of Popular Expanded Metal
Mesh
Standard:
HJE-24110                                        HJE-30150                                    HJE-40135                                         HJE-274080
HJE-510                                               HJE-8516                                         HJE-8525                                       HJE-12730
HJE-1552                                        HJE-23550                                           HJE-25457                                      HJE-7627
                                HJE-3476                                                   HJE-34135                                                   HJE-36100
Flat:
HJE-8516                                      HJE-12730                                        HJE-23550                                        HJE-25457